

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนน (จากทำแรมถึงบ้านหมองอาจ จันทร์จรัสสิน) บริเวณหมู่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,840.000	1.74	3,201.60	1.3642	2.37	4,367.62
2	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,840.000	16.46	30,286.40	1.3642	22.45	41,316.70
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	368.000	538.47	198,156.96	1.3642	734.58	270,325.72
	3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนน (จากทำนบกั้นน้ำหนองอาจ จันทร์จรัสสิน) บริเวณหมู่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	92.000	338.78	31,167.76	1.3642	462.16	42,519.05
5	3.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	34.500	449.86	15,520.17	1.3642	613.69	21,172.61
6	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,840.000	371.03	682,695.20	1.3642	506.15	931,332.79
7	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	20.000	219.32	4,386.40	1.3642	299.19	5,983.92
8	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	164.000	98.91	16,221.24	1.3642	134.93	22,129.01
	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							

สุพิชฌาย์ ภูสุวรรณ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนน (จากทำแรมถึงบ้านหมองอาจ จันทร์จรัสสิน) บริเวณหมู่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ

รวมราคากลาง	1,339,147.42
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนน (จากท่าแร่ถึงบ้านหมองอาจ จันทร์จรัสสิน) บริเวณหมู่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ

สมัชญา สมอารมณ์  
( สมัชญา สมอารมณ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพิชฌาย์ ภูสุวรรณ์  
( สุพิชฌาย์ ภูสุวรรณ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวินัย อนันต์  
( สุวินัย อนันต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง